1
CP系列 CP1E CPU单元
CP1E-E□□SD□-□ CP1E-N□□S□D□-□
CP1E-E□□D□-□ CP1E-N□□D□□-□/NA20D□-□
Economical(低成本)、 Easy to use(轻松)、 Efficient(高效)
可编程控制器“CP1E”。
■追求成本与使用便利性的“E□□(S)型(基本机型)”
■支持连接显示器、定位控制、连接变频器

CP1E-E□□(S)D□-□ CP1E-N□□(S□)D□-□/NA20D□-□
4
型号构成
■型号基准(并非该型号基准的所有规制作)
标准型与改良型的差异
■基本机型
E□□(S)型
性能/功能差异
产品系列
编号 项目 符号 规格
① 单元类型
E 基本机型
N 应用机型
NA 模拟内置应用机型
② 输入输出点数
10 10点(输入6点、输出4点)
14 14点(输入8点、输出6点)
20 20点(输入12点、输出8点)
30 30点(输入18点、输出12点)
40 40点(输入24点、输出16点)
60 60点(输入36点、输出24点)
③ 单元类型
S 改良型
无标记 标准型
④ 内置RS-485端口
1 有
无标记 无
⑤ 输入类别 D DC输入
⑥ 输出类别
R 继电器输出
T 晶体管输出(漏型)
T1 晶体管输出(源型)
⑦ 电源种类
A AC电源
D DC电源
标准型 改良型
E□□型 E□□S型